
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 25.maijā 
 

Nr.257 

                       (protokols Nr.12,  35.§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības domes noteikumu Nr. 5/22 “Par iekšējās trauksmes 

celšanas sistēmu Smiltenes novada pašvaldībā” projekta apstiprināšanu 

 

2022.gada 4.februārī spēkā stājās Trauksmes celšanas likums (turpmāk - Likums). Saskaņā ar 

Likuma 5.panta pirmo daļu, publiskas personas institūcijas neatkarīgi no nodarbināto skaita, izveido 

iekšējo trauksmes celšanas sistēmu, nodrošinot nodarbinātajiem iespēju droši ziņot par pārkāpumiem 

un garantējot viņu aizsardzību un, ievērojot Likuma 5.panta trešo daļu, pašvaldības institūcijas, kurās 

ir mazāk nekā 50 nodarbināto, var veidot kopīgu iekšējo trauksmes celšanas sistēmu. Smiltenes novada 

pašvaldības noteikumi Nr. 5/22 “Par iekšējās trauksmes celšanas sistēmu Smiltenes novada 

pašvaldībā” nosaka vienotu kārtību, kādā tiek organizēts un īstenots trauksmes celšanas mehānisms 

pašvaldībā un tās iestādēs. Iepriekš norādītie noteikumi ir saistoši visiem pašvaldības un tās iestāžu 

darbiniekiem un amatpersonām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu un Trauksmes celšanas 

likuma 5.panta pirmo un trešo daļu, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 18.maija atzinumu (protokols Nr.7), atklāti 

balsojot ar 13 balsīm “PAR” - (Astrīda Harju, Mārtiņš Vīgants, Gita Mūrniece, Raivis Vizulis, Andris 

Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Inga Ērgle, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ainārs Mežulis, Otārs 

Putrālis, Toms Markss, Jānis Āboliņš), “PRET”- nav, “ATTURAS - nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības domes noteikumu Nr.5/22 “Par iekšējās trauksmes 

celšanas sistēmu Smiltenes novada pašvaldībā” projektu. 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt informāciju par trauksmes 

celšanas sistēmu, atbildīgo personu kontaktinformāciju un trauksmes cēlēja ziņojuma veidlapu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                            E.Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

